05.11.2025г.                                     2277-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Балашовского муниципального района от 18.07.2019 г.
№ 1449-р «Об утверждении состава комиссии по проведению
аукционов на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта»

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 127-р от 28.01.2020 г. «О распределении обязанностей в сфере торговли на территории муниципального образования город Балашов», с решением Совета  муниципального образования город Балашов №36/4 от 06.05.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Балашов»:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации Балашовского муниципального района от 18.07.2019 г. № 1449-р «Об утверждении состава комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта», изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу информации, общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте Балашовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по экономическим вопросам О.Н. Белянину.

Глава Балашовского
муниципального района                                  			М.И. Захаров

                                                                            Приложение
                                                                                         к распоряжению администрации
                                                                                         Балашовского муниципального района
                                                                             «_05»__11__» 2025 г. №   2277-р

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов на право
заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории муниципального  образования город Балашов.

	Председатель комиссии:
Белянина Ольга Николаевна

-заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по экономическим вопросам

	Заместитель председателя:
Илясова Елена Валерьевна

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района;

	Члены комиссии:
Алехин Андрей Валентинович

- депутат Балашовского районного Собрания (по согласованию);

	Николаева Галина Олеговна
	- депутат Балашовского районного Собрания (по согласованию);

	Орлов Александр Васильевич
	- начальник управления экономики и инвестиционной политики администрации Балашовского муниципального района

	Яковлева Екатерина Сергеевна
	-консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Балашовского муниципального отдела

	Миронченко Сергей Станиславович
	- начальник управления правового обеспечения администрации Балашовского муниципального района;

	Батракова Екатерина Александровна
	- заместитель начальника управления правового обеспечения администрации Балашовского муниципального района;

	Арзамазская Яна Викторовна
	- консультант по правовым вопросам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района;

Секретарь комиссии :
Попова Олеся Олеговна

- консультант  комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района.

Глава Балашовского
муниципального района                                  			М.И. Захаров